Cukierki czekoladowe kg 5 20 00 100 00 23 23 00 123 00 

3. Draże czekoladowe op. 30 1 20 36 00 23 8 28 44 28 

4. Dropsy owocowe op. 20 1 79 35 80 23 8 23 44 03 

5. 
Herbata czarna 
liściasta 

op. 30 5 10 153 00 23 35 19 188 19 

Sposób zapłaty: gotówka 

Do zapłaty 456,39 zł 

Słownie: 
czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 
39/100 

RAZEM 371 05 X 85 34 456 39 

Zestawienie 
sprzedaży 

według 
stawek 
podatku 

371 05 23 85 34 456 39 

8     

5     

0    

zw. 

Wystawił: Anna Milewska 

Informacje potrzebne do sporządzenia dowodu magazynowego Pz – Przyjęcie zewnętrzne